
TRIBUNALE ORDINARIO -
CASTROVILLARI

ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI

120/2023

PROCEDURA PROMOSSA DA:

DEUTSCHE BANK SPA

DEBITORE:

*** DATO OSCURATO ***

GIUDICE:

DOTT. ALESSANDRO PAONE

CUSTODE:

AVV. VITALE GIOVANNI

CONSULENZA ESTIMATIVA GIUDIZIARIA
del 31/07/2024

creata con Tribù Office 6

TECNICO INCARICATO:

Davide Naccarato

CF:NCCDVD76C22H579W
con studio in ROSSANO (CS) VIA AMERIGO VESPUCCI,91

telefono: 3292324871
email: davidenaccarato@yahoo.it

PEC: davidenaccarato@pec.it

Espropriazioni immobiliari N. 120/2023
promossa da: DEUTSCHE BANK SPA

tecnico incaricato: Davide Naccarato
Pagina 1 di 18

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



Consistenza commerciale complessiva unità principali: 166,23 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 82.065,00

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si
trova:

€. 82.065,00

Data della valutazione: 31/07/2024

TRIBUNALE ORDINARIO - CASTROVILLARI - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI
120/2023

LOTTO 1

1.  IDENTIFICAZIONE  DEI  BENI  IMMOBILI  OGGETTO  DI
VENDITA:

A appartamento a CARIATI VIA TRAMONTI SNC, della superficie commerciale di 166,23 mq
per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )L'unità immobiliare oggetto di
valutazione è posta al piano TERRA, ha un'altezza interna di 3 METRI.Identificazione catastale:

foglio 16 particella 137 sub. 1 (catasto fabbricati), scheda 2435/82, categoria A/2, classe 2,
consistenza  7  vani,  rendita  560,36  Euro,  indirizzo  catastale:  VIA TRAMONTI,  piano:  T,
intestato  a  ***  DATO  OSCURATO  ***  ,  derivante  da  COSTITUZIONE  in  atti  dal
27/07/1992
Coerenze: CONFINA A NORD E A EST SU CORTILE COMUNE, A SUD CON STRADA
COMUNALE II  TRAVERSA TRAMONTI E  A OVEST IN ACERENZA CON ALTRO
ALTRO FABBRICATO

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 3 piani fuori terra, 0 piano interrato. Immobile costruito nel 1981.

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE:

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO:

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI:

4.1.  VINCOLI  ED  ONERI  GIURIDICI  CHE  RESTERANNO  A  CARICO
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Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: €. 0,00

Spese straordinarie di gestione già deliberate ma non ancora scadute: €. 0,00

Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: €. 0,00

DELL'ACQUIRENTE:

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA
PROCEDURA:

4.2.1. Iscrizioni: Nessuna.

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:

pignoramento,  stipulata  il  30/07/1988 a  firma di  TRIBUNALE DI ROSSANO ai  nn.  181394 di
repertorio,  trascritta  il  05/07/2010  a  COSENZA  ai  nn.  21994/15351,  a  favore  di  ***  DATO
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da ATTO GIUDIZIARIO DEL
TRIBUNALE DI CASTROVILLARI.
La  formalità  è  riferita  solamente  a  APPARTAMENTO  ACCATASTATO  CON  LA  SCHEDA
N.2435/1982 (ATTUALE FG.16-PART.137-SUB.1).
PIGNORAMENTO IN RINNOVAZIONE DELLA FORMALITA' 181394 del 03/08/1988

pignoramento, stipulata il 26/10/2023 a firma di TRIBUNALE DI CASTROVILLARI ai nn. 1509 di
repertorio,  trascritta  il  13/12/2023  a  COSENZA  ai  nn.  39097/30939,  a  favore  di  ***  DATO
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da ATTO GIUDIZIARIO DEL
TRIBUNALE DI CASTROVILLARI.
La  formalità  è  riferita  solamente  a  APPARTAMENTO  ACCATASTATO  AL  PIANO  TERRA  -
NCEU FG.16-PART.137-SUB.1

pignoramento, stipulata il 26/10/2023 a firma di TRIBUNALE DI CASTROVILLARI ai nn. 1509 di
repertorio,  trascritta  il  18/12/2023  a  COSENZA  ai  nn.  39588/31324,  a  favore  di  ***  DATO
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da ATTO GIUDIZIARIO DEL
TRIBUNALE DI CASTROVILLARI.
La formalità  è  riferita  solamente  a  APPARTAMENTO: NCEU FG.16-PART.137-SUB.1 -  AREA
URBANA: NCEU FG.16-PART.137-SUB.4.
PIGNORAMENTO IN RETTIFICA DELLA FORMALIT ESEGUITA IN DATA 13/12/2023 N.RI
39097/30939 CON LA QUALE E' STATO AGGIUNTO IL SUB.4 TRA I BENI PIGNORATI

4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna.

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna.

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE:
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6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI:

6.1. ATTUALE PROPRIETARIO:

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/1, in forza di DECRETO DI TRASFERIMENTO
IMMOBILI  (dal  25/11/2008),  con  atto  stipulato  il  10/11/2008  a  firma  di  TRIBUNALE  DI
ROSSANO ai nn. 1627/2008 di repertorio, trascritto il 25/11/2008 a COSENZA ai nn. 49265/38640.
Il  titolo  è  riferito  solamente  a  APPARTAMENTO:  NCEU  FG.16-PART.137-SUB.1  -  AREA
URBANA: NCEU FG.16-PART.137-SUB.4

6.2. PRECEDENTI PROPRIETARI:

***  DATO  OSCURATO  ***  per  la  quota  di  INTERO  E  INDIVISO,  in  forza  di  ATTO  DI
DIVISIONE (dal 06/10/1988 fino al 25/11/2008), con atto stipulato il 30/09/1988 a firma di NOTAIO
PISANO, registrato il 03/10/1988 a ROSSANO ai nn. 1176, trascritto il 06/10/1988 a COSENZA ai
nn. 22172/185738 E 22173/185739.
Il titolo è riferito solamente a TERRENO SU CUI E' STATO SUCCESSIVAMENTE REALIZZATO
L'EDIFICIO DI CUI FA PARTE IL COMPENDIO PIGNORATO

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA:

7.1. PRATICHE EDILIZIE:

CONCESSIONE EDILIZIA IN SANATORIA N. 4993,  intestata a *** DATO OSCURATO *** ,
presentata il 04/09/1980 con il n. 18/1980 di protocollo, rilasciata il 06/01/1981 con il n. 4993 di
protocollo, agibilità non ancora rilasciata.
Il titolo è riferito solamente a FABBRICATO A DUE PIANI FUORI TERRA

7.2. SITUAZIONE URBANISTICA:

PRG - piano regolatore generale vigente

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ:

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA:

CRITICITÀ: BASSA

Sono state rilevate le seguenti difformità: LIEVE DIFFERENZA NELLA DISTRIBUZIONE DEGLI
SPAZI INTERNA E DELLE DINESTRATURE (normativa di riferimento: DPR 380/01 E SMI)
Le difformità sono regolarizzabili mediante: SCIA IN SANATORIA
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

ONERI : €.1.000,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: 1 MESE
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STATO DI FATTO PLANIMETRIA DI PROGETTO

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE:

CRITICITÀ: BASSA

Sono state rilevate le seguenti difformità: LIEVI DIFFERENZE NELLA DISTRIBUZIONE DEGLI
SPAZI INTERNI E DELLE FINESTRATURE
Le difformità  sono regolarizzabili  mediante:  DOCFA PER DIVERSA DISTRIBUZIONE DEGLI
SPAZI INTERNI
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile.
Costi di regolarizzazione:

DIRITTI DI SEGRETERIA : €.50,00

Tempi necessari per la regolarizzazione: 1 MSE

STATO DI FATT0 PLANIMETRIA CATASTALE
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8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA: NESSUNA DIFFORMITÀ

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO: NESSUNA DIFFORMITÀ

BENI IN CARIATI VIA TRAMONTI SNC

APPARTAMENTO

DI CUI AL PUNTO A

appartamento a CARIATI VIA TRAMONTI SNC, della superficie commerciale di 166,23 mq per la
quota  di  1/1  di  piena  proprietà  (  ***  DATO OSCURATO ***  )L'unità  immobiliare  oggetto  di
valutazione è posta al piano TERRA, ha un'altezza interna di 3 METRI.Identificazione catastale:

foglio 16 particella 137 sub. 1 (catasto fabbricati), scheda 2435/82, categoria A/2, classe 2,
consistenza  7  vani,  rendita  560,36  Euro,  indirizzo  catastale:  VIA TRAMONTI,  piano:  T,
intestato  a  ***  DATO  OSCURATO  ***  ,  derivante  da  COSTITUZIONE  in  atti  dal
27/07/1992
Coerenze: CONFINA A NORD E A EST SU CORTILE COMUNE, A SUD CON STRADA
COMUNALE II  TRAVERSA TRAMONTI E  A OVEST IN ACERENZA CON ALTRO
ALTRO FABBRICATO
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